
TEGNESERIER 

BETALINGSTABELLER FOR TITLER PÅMELDT TIL OG MED 2017 

 

TEGNESERIER FOR VOKSNE (FIREFARGET OG SVARTHVITT) – 703 P-BØKER 

Format og målform Serieskaper(e) * Forlag Faktura til Kulturrådet 

Papirbok begge 

målformer  

80 000 105 000 185 000 

 

TEGNESERIER FOR BARN OG UNGE (FIREFARGET OG SVARTHVITT) – 1480 P-

BØKER  

Format Serieskaper(e) * Forlag Faktura til Kulturrådet 

Papirbok på bokmål  100 000 130 000 230 000 

Papirbok på nynorsk  105 000 140 000 245 000 

 

* Dersom serieskaper ikke er én person, skal beløpet fordeles etter samme fordelingsnøkkel som er 

benyttet i kontrakt inngått mellom forlag og opphavspersoner. 

 

SÆRSKILTE BETALINGSBESTEMMELSER 

For noen bøker kan vurderingsutvalget fatte vedtak om å tilby utgiver et lavere beløp for innkjøp enn 

det som er oppgitt i de ovenstående betalingstabellene. Dette vil kunne skje for to kategorier av bøker: 

a) lite kostnadskrevende utgivelser og b) antologier/samleutgivelser.  

a) For lite kostnadskrevende publikasjoner, kan utgiver bli tilbudt lavere betaling for et innkjøp. 

Vurderingsutvalget vil i disse tilfellene fastsette en innkjøpspris og en fordeling mellom 

utgiver og serieskaper(e). En utgivelse kan falle i kategorien «lite kostnadskrevende» dersom: 

i. den har et totalt sidetall under 48 sider, og/eller 

ii. kostnadene for å trykke opp det fastsatte antall eksemplarer for innkjøp ligger 

vesentlig under kostnadene for standardutgivelser. 

Om en publikasjon har et totalt sideantall under 48 sider og/eller har en utforming som gjør at den 

fremstår som lite kostnadskrevende å trykke, kan utgiver legge ved dokumentasjon av 

produksjonskostnader, som et grunnlag for utvalgets vurdering av hvorvidt punkt ii) er oppfylt.  

b) For antologier/samleutgivelser hvor mer enn 50 % av innholdet har vært publisert tidligere eller 

hvor utgiver ikke har gjort avtale om honorar/royalty til serieskaper(e), kan utgiver bli tilbudt 

lavere betaling for et innkjøp. Vurderingsutvalget vil i disse tilfellene fastsette en innkjøpspris og 

en fordeling mellom utgiver og serieskaper(e). 

 


